
univerzita Tomáše Bati ve zlíně
Fakulta aplikované informatiky

§tudent: mx Štípnx

Sfudijní progrírm:
Sfudijní obor:
Akademický rok:

Témadiplomové.
pníce:

POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVE PnÁCn

Oponent: Jaroslav Coufal

Inženýrská informatika
Bgp:ggg§!"í technologie, systémy a management
2019lzoffi

Měření impedancí a ověřtní kvality ve výrobě DP§s integrací ACS

Hodnocení práce:

. Práce pokrývá plně zadaní a vytvořený systém náwhu měření a kontroly kvallty testovacích
kupónů včetrě navťeného software je na velmi dobré urovni. Předností je propojení
s existujícím docházkorrým a přístupovým systémem. Systém vytvtíří ochranou a zabezpeéenim
menších naměřených hodnot před areužtím a manipulací s nimi.

. Teoretická strarrka podrobně rczebirá možnosti měření a identifikace výrobků ve výrobním
procesu konkrétní firmy

r praktická část pnáce obsahuje analýzu stávajícího systému a náwh sofrware pro tvorbu
testovacích kupónů včetrrě evidence naměřených hodnot

. Formální stránka je bezzjevných chyb

Přednost zpracovaného řešení vidím v tvorbě a odladění §oftware,, rozstíhlé praktické čtásti, která je
zpracovánaa ověřena v konlaétním výrobním procesu.
Proto hodnotím páci stupněm,,Výbomě*

Která z metod identiíikace výrobků rrrá podle Vas největší potenciál uplatrrění v budoucnosti?

Celkové hodnocení práce:
Znrámku uvede oponent dle svého uváňenidle klasifikační stupnice ECTS:
A-výborně,B-velmidobře,C-dobře,D-uspokojivě,E-dostatečně,F-nedostatečně.

F aramenrátéž

Předloženou diplomovou próci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení

A - výborně.
V případě hodnocení stupněm ,F - nedostatďně" uveďte do připomínek a slovního vyjádření

Datum I.9.2020 Podpis oponenta diplomové práce


